TERMO DE RETIFICAÇÃO
MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA – DISPENSA DE LICITAÇÃO

LEI 14.133/2021, ART 75, INC II

PROCESSO Nº 0031/2024

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados

a RETIFICAÇÃO ao Termo de Referência da Dispensa de Licitação 004/2024 – cujo

objeto é a eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de link

dedicado de internet, a fim de atender as necessidades do Município de Pinheiros,

contendo os seguintes acréscimos ao referido instrumento:

4.3. Será contratada, apenas, a empresa:

4.3.1. Autorizada pela ANATEL

4.3.2. Que possuir ASN (Sistema Autônomo)

4.3.3. Que possuir a comprovação de entrega de Link com Redundância

4.3.4. Que possuir Tempo de Resposta de Serviços (LSA) de pelo menos

99% (noventa e nove por cento)

4.3.5. Que fornecer endereço IP/30 – exclusivo para Prefeitura Mun. de

Pinheiros

4.3.6. Que fornecer proteção Anti-DDOS.

Todos os demais termos e condições estabelecidas no Termo de Referência

permanecem inalterados.

setorcompras@pinheiros.es.gov.br

Tel: 27-3765-0319

Comissão Permanente de Licitação

mailto:setorcompras@pinheiros.es.gov.br